[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв

Восемьдесят первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.04.2015г. № 72
      г. Троицк

О присвоении имени Виктора Ивановича Медведева Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Сред-няя общеобразовательная школа № 7»
Рассмотрев ходатайство педагогического коллектива Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразова-тельная школа № 7» и руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Присвоить Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 7», находящемуся по адресу: г. Троицк, ул. им. И.В. Качинского, д. 2а, имя Героя Советского Союза,   Виктора Ивановича Медведева.
2. Переименовать Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7» в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7 им. В. И. Медведева».
3. Организацию выполнения настоящего решения возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Василяускене Е.Г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам правопорядка и связям с общественностью (Кокорев А.Б.).
5. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».

6. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2015 года.

Председатель Собрания
депутатов города Троицка                                                                     В.Ю. Чухнин

_1117865226.bin